לא נעלם מעיני שישנו שונים בין החשוד שלפני לבין חשוד אחר שנעצר, שמעצרו הוארך מוקדם יותר על ידי, עד ליום
השיבוש פוטנציאל החשודים, לשני בחלקן לפחות קשורות בבמ/1 המבוקשות החקירה פעולות זאת, עם .29.9.17
קיים, ועילת המסוכנות נגד החשוד שבפני, לפחות בכל הנוגע בעבר הפלילי משמעותי, הינה היא זו שקיימת נגד החשוד

האחר.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם הוכנס לחשוד ציוד אישי בעבר.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי